damunua
J1oXKnHa
Edmmosa
KyuyepoBa
PaeBckas
MwupoHeHKoBa
bopuHew,
CrenaHoBa
HosuKkoBa
Maknakosa
Odpauyk
YepHos
Yuusa
EBclOoTUHA
BobpoBckan
AbpaamsaH
Jlyqwes
HKuxunes
MwuTaruHa
KoHonaTcKkuit
JbAKoHOBa
ManbuyeHoK
boraaHoBa
MpocsupuHa
BpoHny

KpaB4yeHKo

Ky3seHKoBa

Nma

AHHa OmuTpuesHa

AneHa
Mapusa
Ennsaseta
MonuHa
KapuHa
AHacTtacua
dnbBUpa
Onbra
Hapba
boraaH
Bnagucnas
EnunsaBeTa
Codbn
ApTak
Makcum
Hukuta
Mapwusa
JeHunc
ApuHa
AHacTacusa
EnunsaBeTa
Monnna
AapuaHa

AHacTacusa

EkaTepuHa

OueHKka/7.00 Mpeamet

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32.33

22.67

36.00

25.00

37.17

35.00

36.00

5.00

33.50

29.00

28.00

37.33

27.33

38.17

32.83

NHdopmaLMoHHaa 6e3onacHoCcTb
NHdopmaLMoHHaa 6e3onacHoCTb
NHdopmaLMoHHaa 6e3onacHoCTb
NHdopmaLMoHHaa 6e3onacHoCTb
NHdopmaLMoHHaa 6e3onacHoCTb
NHdopmaLmMoHHaa 6e3onacHoCTb
NHdopmaLMoHHaa 6e3onacHoCTb
NHdopmaLmMoHHaa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa be3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKA, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCcKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKA, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb



KyknuHa

KapaHpalwesa

Wywsan

MNeTposa

Mouanos

AcTaxos

PaeBckKan

LWeHapukoBa

TuxoHoBa

JdaHunnosa

JlanteB

ry6ariaynmHa

Cu3oBa

LLlenaeBa

3a3BOHOBaA

[a30Ba

lycesa

AHrenoBa

MonoBa

BuHorpaposa

PeweToB

XoTynesa

lnyxoBcKkomn

Onua 30.00
Ennzaseta 21.00
Erop 23.50
3naTa 16.33
Uropb 15.67
Anekcel -

Ennsaseta 21.00

CsetnaHa CepreesH: 31.17

Hapba 30.83
AHacTacun 29.50
ApceHui 27.33
Codbn 32.00
AHHa 12.00
TaTbAHa 34.50
Pernna 36.00
Kamunnna 34.00
Napa 27.50
MonunHa 20.83
WN3abenna 28.67

EkaTepuHa Bnagumy 32.17

NUnba 34.50
KOnuns 31.33
Bnaagucnas 27.00

JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa be3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
IKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKA, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCcKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb



ApTyp
KynabyxoBa
uneesa
Edmmosa
batynuHa
Jertapes
Kpeep
JlbBOB
EkaTepuHa
MeTpoBa
LLinkosa
JlyauHosa
Kypb6aHoBa

Mo3uH

becegnH

HaTtanbA

Mapusa

AneHa

BacununHa

Oannn

AHacTacusa

Mwuxaun Onerosuy

Kopunnosa

EkaTepuHa

AHacTacusa

JoboBb

AHHa

ApTém

MnucemeHHMKOB AneKkcaHapa

AHApYyCceHKO

Kpowwnnosa

MpoLleHKo

HoBuKoBa

OBYMHHMKOB

PeweTnH

MeTpoBa

TpaBKMHa

Hapba

Nnana

ApuHa

EkaTepuHa

PomaH

Erop

AHacTacusa

AnekcaHgpa

26.33

29.83

24.50

27.83

33.00

32.45

34.33

39.00

28.67

32.00

23.33

29.00

27.00

20.67

32.50

27.33

31.62

14.33

36.67

42.33

32.33

22.50

JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa be3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
IKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKA, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCcKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb



Eknmos

CmunpHoBa

YCcTnXuHa

NebeaunHckas

YyAMHOBCKNX

NasypeHko

TkayeB

Kapnosuu

HepocekunHa

JIOXKKWHa

TyunH

Mcakos

[MaBneHKo

Tonctukosa

MrHaTuKoBa

MBaHOB

Pyccknx

MNy3aHoB

Kponauesa

MBaHOBa

MeTpoBa

bapyTKuH

KuKueHko

Makcum

EnvsaBeTa

KceHus

EnvsaBeTa

AHa

Onbra

HuKkuTta

MonuHa

AneKcaHgpa

AHHa ImuTpuresHa

Kupunn

Bagum

JIZELE]

EkaTepuHa

EkaTepuHa

AnekcaHgp

MBaH

EBreHui

Mapwua

EkaTepuHa

Mapua BuktoposHa

HuKkuTta

AneHa

19.50

26.67

32.50

31.83

36.33

30.83

27.00

29.33

31.83

35.83

40.00

23.00

24.33

41.00

32.33

30.00

27.83

22.83

33.33

32.00

37.50

18.33

39.50

JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa be3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
IKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKA, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCcKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCKasa 6e30nacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb



Maneu,

LWapos

MweHuH

MBallKMHa

MonyaH

CeméHoBa

MBaHOBa

KpoxuHa

MNetpos

bypunos

CblueBan
Cyxaues
O6n0KNHa
MNetpos
Ocunos
Mycnumos
MBaHoOBa
byweHésa
MBaHOB
Hocos
JlaabirvHa
AHTOHOB
MBaHoOBa
MBaHuMLKaA
KopewoHKoB
KpectnHa
HuTKkanmesa
Mapwua
Yuwakosa
AnéHa
AyanH
MuKptokoBa
NMoTtanosa
ABpeeBa
Mopo3sos

AHHa

Bayecnas

Omuntpui

AHacTacusa

Erop

Bapsapa

AHacTacusa

AneHa

Anekcem

Bnagucnas

KceHua
Hunkuta
KceHua
MaTsei
MaTsei
dImup
Ennsaserta
Banepua
Ceprent
MBaH
Mapwusa
Feoprum
AHHa
Bnagucnaea
Muxann
AmuntpmnesHa
Nenna
MwupoHoBa
AHacTacua
BAyecnaBoBHa
Tumodei
EkaTepuHa
CeeTnaHa
KpuctnHa
Apkaaui

30.17

26.00

28.33

34.83

34.17

31.33

16.00

23.83

29.12

18.64

29.79
30.33
33.50
34.00
37.83
33.67
29.83
24.33
30.62
24.33
23.42
46.33
24.00
31.17
23.83
17.67
34.50
6.33

26.17
41.00
31.58
32.50
33.50
31.00

JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa be3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
9KOHOMMYecKasa 6e3onacHoCTb
IKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKA, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYeCcKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
JKOHOMMKa, GUHAHCLI U KpeauT,
3KOHOMMYecKasa 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBasa 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3o0nacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3o0nacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3onacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e3o0nacHoOCTb
®unHaHcoBas 6e30nacHOCTb
®unHaHcoBas 6e30nacHOCTb



MpOHUH
JeHuncosa
Kapvmos
3blpaeBa
bawaHos
Yynposa
Hukonaes
femyes
NAaweHko
Pactopryes
Nona
AbaHKKHa

MNepemonoTtosa

byxapos
Yobany

MapTembaAHOB

Monoauos
bopoanHa
Cranpues
MNyankos
Ncmannosa
LWaxmameTos
BosnbHOB
Kontbirmu
*KyKkoBa
Ho3aase
CbipumHa
laHOBa
JdaHunnosa
BanepbaHoBa
CTpyXKKUH
NlIabuHa
KoaeHuesa

Mwuxaunn
Anuca
BunbaaH
Banepua
ApTém
Bacununca
Anekcen
Anekcen
KapuHa
Mwuxaunn
MNonnHa
Mapusa
AHa
Apocnas
Mwupocnasa
Makcnm
MartseW
AHacTacuma
Bagum
Erop
Alicenb

OunHap

Bnagnumup
Onua

JKa

ApuHa
KceHua
TaTbAHa
AneKkcaHgpa
dunnmnn
Codus
AHacTacuma

45.50
27.67
39.00
17.00
38.43

42.17
31.33
28.75
58.67
20.67
38.00
45.00
30.00
34.76
23.33
32.33
29.50
20.83
29.26

30.00
42.50
39.76
16.43
28.33

16.75
48.00
33.40
26.83
28.00

®durHaHcoBaA 6e3onacHOCTb
®durHaHcoBaA 6e3onacHOCTb
®durHaHcoBasA 6e3onacHOCTb
®urHaHcoBasA 6e3onacHOCTb
®urHaHcoBasA 6e3onacHoOCTb
®urHaHcoBaA 6e3onacHoOCTb
®urHaHcoBasA 6e3onacHoOCTb
®durHaHcoBasA 6e3onacHOCTb
®urHaHcoBasA 6e3onacHoOCTb
®urHaHcoBasA 6e3onacHoOCTb
®urHaHcoBaA 6e3onacHoOCTb
®urHaHcoBasA 6e3onacHoOCTb
®durHaHcoBasA 6e3onacHoOCTb
dPunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
®PunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
dPunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
®PunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
®PunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
®PunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
dPunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
dPunHaHcoBaa 6e30nNacHOCTb
dPunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
dPunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
®PunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
®PurHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
®PunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
®PunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
dPunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
dPunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
®PunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
®PunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
®PunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb
®PunHaHcoBaa 6e30nacHOCTb



